國立中山大學　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：陳淑卿

電話：07-5252000#2909

傳真：07-5252220

電 子 信 箱

：judy310 2 @ m a i l . n s y s u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年3月20日

發文字號：中學字第1130002606號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一.pdf、附件二.pdf

主旨：函轉世界貿易組織(World Trade Organization, WTO)辧
理114年「青年學者實習計畫(Young  Professionals
Programme)」，請查照。

說明：
一、依據教育部113年3月18日臺教文(一)字第1130029006號函

辦理。
二、相關訊息公告於學生事務處校園生活與職涯發展組網頁

(https://ag-osa.nsysu.edu.tw)，請系所協助轉知。

正本：本校中國文學系、外國語文學系、音樂學系、劇場藝術學系、哲學研究所、藝

術管理與創業研究所、化學系、物理學系、生物科學系、應用數學系、電機工

程學系、機械與機電工程學系、資訊工程學系、材料與光電科學學系、光電工

程學系、環境工程研究所、通訊工程研究所、電機電力工程國際碩士學位學程

、電信工程國際碩士學位學程、企業管理學系、資訊管理學系、財務管理學系

、公共事務管理研究所、人力資源管理研究所、行銷傳播管理研究所、國際經

營管理碩士學程、人力資源管理全英語碩士學位學程、國際經營管理全英語學

士學位學程、海洋生物科技暨資源學系、海洋環境及工程學系、海洋科學系、

海下科技研究所、海洋事務研究所、海洋生態與保育研究所、政治經濟學系、

社會學系、中國與亞太區域研究所、政治學研究所、經濟學研究所、教育研究

所、人文暨科技跨領域學士學位學程、社會創新研究所、國際資產管理研究所

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

依分層負責規定授權單位主管決行

第1頁  共1頁